volume di spedizione
media annua stimata

tipologia Tipo spedizione numero buste

Conguaglio spese condominiali Massiva Fronte-Retro 17.600
Fatture Massiva soloFronte 92.800
Graduatorie Massiva Fronte-Retro 4.800
Lettera Solo Fronte Massiva soloFronte 8.200
Questionari Massiva Fronte-Retro 13.800
Solleciti di pagamento raccomandata RaccomandataSemplice Fronte-Retro 2.100
Solleciti di pagamento semplici Massiva Fronte-Retro 4.800

totale complessivo 144.100



num fogli singoli num fogli aggiuntivi

17.600
92.800
4.800
8.200
13.800
2.100
4.800
144.100

56.600
171.200

254.900

num fogli tot

74.300
264.000

4.800

8.200

40.800

2.100

4.800

399.000



