volume di spedizione media annua stimata

tipologia	Tipo spedizione	numero buste
Conguaglio spese condominiali	Massiva Fronte-Retro	17.600
Fatture	Massiva soloFronte	92.800
Graduatorie	Massiva Fronte-Retro	4.800
Lettera Solo Fronte	Massiva soloFronte	8.200
Questionari	Massiva Fronte-Retro	13.800
Solleciti di pagamento raccomandata	RaccomandataSemplice Fronte-Retro	2.100
Solleciti di pagamento semplici	Massiva Fronte-Retro	4.800
totale complessivo		144.100

num fogli singoli	num fogli aggiuntivi	num fogli tot
17.600	56.600	74.300
92.800	171.200	264.000
4.800	0	4.800
8.200	0	8.200
13.800	27.100	40.800
2.100	0	2.100
4.800	0	4.800
144.100	254.900	399.000